
A.

/4\

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu,

s. p. č. 2020/06577

uceská pošta
l ®

5%...

Sepekov (JČ)
 

Dodatek č. 4

ke Smlouvě o za&#39;ištění služeb pro Českou poštu, s.p.

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán V obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen „ČP“

a

Z + M Logistics, spol. s r.0.

se sídlem/místem podnikání:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán/a v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

e-mail Zástupce:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen „Zástupce“

číslo 2020/06577

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

47114983

CZ47114983

lng. Pavlou Nešpůrkovou, manažerkou specializovaného útvaru

správa externích sítí

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

CEKOCZPP

Gorkého 621/26, 702 00 Ostrava

28650808

CZZ8650808

David Ševčík,jednatel

C 36919 vedená u Kraj ského soudu v Ostravě

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXX

Gorkého 621/26, 702 00 Ostrava

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Strana 1 (celkem 3)

XX
X



1.1

1.2

 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu, U ČESKÉ pošta
s. p. č. 2020/06577 Sepekov (JČ)  

Státní
poštovní
služba

 

l Ujednání

Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p.,č. 2020/065 77 ze dne 8/ 10/2020 ve znění případných Dodatků (dále jen Smlouva“), a to následujícím
způsobem:

Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení odst. 3.1 článku 3. Provize následujícím zněním:

3.1. ČP se zavazuje poskytnout za poskytování Ujednaných služeb Zástupci provizí ve výši
stanovené v příloze č. 2 této Smlouvy.

Pokud Zástupce v daném kalendářním měsíci současně provozuje dvě a více provozoven Partner, CP
navýší paušální část provize (paušální odměnu) stanovenou v příloze č. 2 této Smlouvy o XX X X
variabilní odměnu za výdej a příjem zásilek se službou Balíkovna na výší uvedenou vnásledující
tabulce:

K4 Výdej a příjem zásilek se službou Balíkovna

Odměna za vydanou zásilku bez vybrání neuhrazených váznoucích částek

 

 

XXXX XX
(za l vydanou zásilku, odměna za provedenou transakci se nevyplácí)

 
Odměna za vydanou zásilku a vybrání neuhrazených váznoucích částek

XXXXX XX
(za 1 vydanou zásilku, odměna za provedenou transakci se nevyplácí)

 
Odměna za přijatou zásilku Balíkovna

XXXX XX
(za l zásilku, odměna za provedenou transakci se nevyplácí)

  
  

ČP navýší paušální část provize (paušální odměnu) stanovenou v příloze č. 2 této Smlouvy o XX XX
pokud je Zástupce:

3 .l .1. zaměstnavatelem, který zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením z celkového
počtu svých zaměstnanců, a který s Úřadem práce uzavřel písemnou dohodu o uznání za
zaměstnavatele na chráněném trhu práce dle § 78 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti
(dále jen „zákon o zaměstnanosti“) nebo osobou se zdravotním postižením, která je osobou
samostatně výdělečně činnou a nezaměstnává žádné zaměstnance;

3.1..k) evidován jako dodavatel v evidenci plnění povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním
postižením způsobem uvedeným v § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti; a

3.1.3. plní svou povinnost vkládat do evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí veškeré
údaje uvedene&#39; v § 84 odst. 2 zákona o zaměstnanosti, zejména to, že údaje o poskytnutém
náhradním plnění vloží do této evidence nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů od
zaplacení poskytnutého plnění, včetně informace 0 ČP jako odběrateli ve smyslu § 81 odst. 2
písm. a) zákona o zaměstnanosti, mj. že do této evidence uvede notiñkační e-mailovou adresu
ČP: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Strana 2 (celkem 3)



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu, U Česká pošta
l ©

Ěřäm

s. p. č. 2020/06577 Sepekov (JČ)
 

2 Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 01. 11. 2022.

2.3 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po

jednom výtisku.

V Českých Budějovicích dne /51 LO. U722. V W&#39;Nľkkr: dne Q. io. 203,7

za CP: za Zástupce:

XX
 

Ing. Pavla Nešpůrková David Ševčík

man erka specializovaného útvaru jednatel

správa externích sítí

Strana 3 (celkem 3)

 




